
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна_____________________

П Р И К А З

00, Бахчисарай

О поездке

В целях военно-патриотического воспитания обучающихся, направить 
на экскурсию в мемориальный комплекс концлагерь «Красный» 
17 обучающихся 11.11.2022 в 11.40.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить руководителями и возложить ответственность за жизнь и 
здоровье обучающихся Николаенко Я.В., Инину А.Г.

Директор колледжа Г.П. Пехарь


